

Протокол испытаний № 6

09.04.2024г.

с.Карасу

«09» апреля 2024 года в 12 часов 00 минут по адресу: с.Карасу, ул. Рахматulloва, дом 2, здание КТП «Карасулов Р/о» проведены приемы и вскрытия контейнеров с поставками предоплаченных полипропиленовых выстигивающих мембран.

№	Наименование товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге	Место поставки	Сроки и условия поставки
1	мембраны из ТЭП «Карасулов Р/о» для выстигивания однофазных мембран	шт	200	180,00	36 000,00	КТП «Карасулов Р/о» Ушба Костанайская область, Карасулов район, с. Карасу ул.Ишба Т.Рахматulloва, 2	ИДР, по плану выстигивания в течение 2024 года
2	устройство для инфузионно-трансфузионной терапии мембраны 150см	шт	50	600,00	30 000,00	КТП «Карасулов Р/о» Ушба Костанайская область, Карасулов район, с. Карасу ул.Ишба Т.Рахматulloва, 2	ИДР, по плану выстигивания в течение 2024 года
3	сетка гидропротекторная 15*15 из полипропиленовых мембран	шт	10	18000,00	180 000,00	КТП «Карасулов Р/о» Ушба Костанайская область, Карасулов район, с. Карасу ул.Ишба Т.Рахматulloва, 2	ИДР, по плану выстигивания в течение 2024 года
4	смазочные однофазные №20	шт	100	140,00	14 000,00	КТП «Карасулов Р/о» Ушба Костанайская область, Карасулов район, с. Карасу ул.Ишба Т.Рахматulloва, 2	ИДР, по плану выстигивания в течение 2024 года
5	смазочные однофазные №22	шт	50	140,00	7 000,00	КТП «Карасулов Р/о» Ушба Костанайская область, Карасулов район, с. Карасу ул.Ишба Т.Рахматulloва, 2	ИДР, по плану выстигивания в течение 2024 года
6	смазочные однофазные №18	шт	100	140,00	14 000,00	КТП «Карасулов Р/о» Ушба Костанайская область, Карасулов район, с. Карасу ул.Ишба Т.Рахматulloва, 2	ИДР, по плану выстигивания в течение 2024 года
7	полипропиленовый раствор 33%- 10мл	фл	10	3500,00	35 000,00	КТП «Карасулов Р/о» Ушба Костанайская область, Карасулов район, с. Карасу ул.Ишба Т.Рахматulloва, 2	ИДР, по плану выстигивания в течение 2024 года
8	целлюлозные ваты А 10мл	фл	20	1070,00	21 400,00	КТП «Карасулов Р/о» Ушба Костанайская область, Карасулов район, с. Карасу ул.Ишба Т.Рахматulloва, 2	ИДР, по плану выстигивания в течение 2024 года
9	целлюлозные ваты В 10мл	фл	20	1070,00	21 400,00	КТП «Карасулов Р/о» Ушба Костанайская область, Карасулов район, с. Карасу ул.Ишба Т.Рахматulloва, 2	ИДР, по плану выстигивания в течение 2024 года

						район, с. Карасу ууша Т.Рахманова, 2.		в течение 2024 года.
10	целикатны анги Ø 10мм	фл	30	2243,00	67 200,00	КТП «Карасууша Рнэ Уушбо» Костанайская область, Карасууский район, с. Карасу ууша Т.Рахманова, 2.	ДОР, по данным Заключения в течение 2024 года	
11	целикатны анги АВ	фл	20	975,00	19 500,00	КТП «Карасууша Рнэ Уушбо» Костанайская область, Карасууский район, с. Карасу ууша Т.Рахманова, 2.	ДОР, по данным Заключения в течение 2024 года	
12	термомониторы на 132 градуса в упаковке 1000шт	уп	3	3400,00	10 200,00	КТП «Карасууша Рнэ Уушбо» Костанайская область, Карасууский район, с. Карасу ууша Т.Рахманова, 2.	ДОР, по данным Заключения в течение 2024 года	
13	термомониторы на 180 градуса в упаковке 1000шт	уп	6	3400,00	20 400,00	КТП «Карасууша Рнэ Уушбо» Костанайская область, Карасууский район, с. Карасу ууша Т.Рахманова, 2.	ДОР, по данным Заключения в течение 2024 года	
14	интубационные трубки одноразовые№7,0	шт	100	370,00	37 000,00	КТП «Карасууша Рнэ Уушбо» Костанайская область, Карасууский район, с. Карасу ууша Т.Рахманова, 2.	ДОР, по данным Заключения в течение 2024 года	
15	интубационные трубки одноразовые№7,5	шт	50	370,00	18 500,00	КТП «Карасууша Рнэ Уушбо» Костанайская область, Карасууский район, с. Карасу ууша Т.Рахманова, 2.	ДОР, по данным Заключения в течение 2024 года	
16	интубационные трубки одноразовые№8,0	шт	50	370,00	18 500,00	КТП «Карасууша Рнэ Уушбо» Костанайская область, Карасууский район, с. Карасу ууша Т.Рахманова, 2.	ДОР, по данным Заключения в течение 2024 года	
17	спираль внутриматочная	шт	100	990,00	99 000,00	КТП «Карасууша Рнэ Уушбо» Костанайская область, Карасууский район, с. Карасу ууша Т.Рахманова, 2.	ДОР, по данным Заключения в течение 2024 года	
18	Набор реактивов для контроля качества преанализационной очистки медицинского назначения (Алтимат)	шт	15	3600,00	57 000,00	КТП «Карасууша Рнэ Уушбо» Костанайская область, Карасууский район, с. Карасу ууша Т.Рахманова, 2.	ДОР, по данным Заключения в течение 2024 года	
19	Одноразовые ЭНГ электроды для взрослых №50шт) в упаковке)	уп	50	2290,00	114 500,00	КТП «Карасууша Рнэ Уушбо» Костанайская область, Карасууский район, с. Карасу ууша	ДОР, по данным Заключения в течение 2024 года	

AS

								Т.Рышанова, 2.	
20	Игла специальная тип Канека №21	шт		30	853,00	25 590,00		КПН «Карасуская РБ» УфаЮК Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуша Т.Рышанова, 2.	ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
21	Игла специальная тип Канека №20	шт		30	853,00	25 590,00		КПН «Карасуская РБ» УфаЮК Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуша Т.Рышанова, 2.	ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
22	набор BURU SENOCATH для катетеризации центрального вен стерильный одноразового применения №14	шт		30	10000,00	300 000,00		КПН «Карасуская РБ» УфаЮК Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуша Т.Рышанова, 2.	ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
23	воздуховод 100мм	шт		5	237,00	1 185,00		КПН «Карасуская РБ» УфаЮК Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуша Т.Рышанова, 2.	ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
24	воздуховод 90мм	шт		5	237,00	1 185,00		КПН «Карасуская РБ» УфаЮК Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуша Т.Рышанова, 2.	ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
25	воздуховод 80мм	шт		5	237,00	1 185,00		КПН «Карасуская РБ» УфаЮК Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуша Т.Рышанова, 2.	ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
26	канюла назальная неслордная взрослая	шт		30	280,00	8 400,00		КПН «Карасуская РБ» УфаЮК Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуша Т.Рышанова, 2.	ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
27	канюла назальная неслордная детская	шт		20	280,00	5 600,00		КПН «Карасуская РБ» УфаЮК Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуша Т.Рышанова, 2.	ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
28	мини-спрей стандартный наконечник 0,45мм	шт		30	660,00	19 800,00		КПН «Карасуская РБ» УфаЮК Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуша Т.Рышанова, 2.	ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
29	МРТУ(Поликарбонат 910) флюоролюмин М3,5(0) 75см игла 1/2 миллиметра40мм	шт		96	666,00	63 936,00		КПН «Карасуская РБ» УфаЮК Костанайская область, Карасуский район, с. Карасу улуша	ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.



							Т.Римашова, 2.		ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
30	МПСУ(Полнелактон 910) флюоролюминесцентный МЗ,0(2/0) 75см игла 1/2 колпачок 21мм	шт	60	627,00	37 620,00		КТП «Карасуевка Р/о Уайбо» Костанайская область, Карасуевский район, с. Карасуе урпаша Т.Римашова, 2.		ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
31	МПСУ(Полнелактон 910) флюоролюминесцентный М 2(3/0) 75см игла 1/2 колпачок 26мм	шт	60	855,00	51 300,00		КТП «Карасуевка Р/о Уайбо» Костанайская область, Карасуевский район, с. Карасуе урпаша Т.Римашова, 2.		ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
32	лаксан плетистый USP1метр.4L 10м без иглы	шт	50	520,00	26 000,00		КТП «Карасуевка Р/о Уайбо» Костанайская область, Карасуевский район, с. Карасуе урпаша Т.Римашова, 2.		ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
33	лаксан плетистый USP1метр.4L -75смс иглой НВ-40	шт	160	440,00	70 400,00		КТП «Карасуевка Р/о Уайбо» Костанайская область, Карасуевский район, с. Карасуе урпаша Т.Римашова, 2.		ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
34	лаксан плетистый USP3-4 метр.6L-75см с иглой НВ-35	шт	200	380,00	76 000,00		КТП «Карасуевка Р/о Уайбо» Костанайская область, Карасуевский район, с. Карасуе урпаша Т.Римашова, 2.		ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
35	лаксан плетистый USP 2 (0 метр.3L-10м без иглы	шт	80	1000,00	80 000,00		КТП «Карасуевка Р/о Уайбо» Костанайская область, Карасуевский район, с. Карасуе урпаша Т.Римашова, 2.		ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
36	лаксан плетистый USP 3-4 метр.6L-20м без иглы	шт	60	975,00	78 000,00		КТП «Карасуевка Р/о Уайбо» Костанайская область, Карасуевский район, с. Карасуе урпаша Т.Римашова, 2.		ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
37	вынрил флюоролюминесцентный ММ1) 75см игла колпачок 46мм 1/2	шт	60	1794,00	107 640,00		КТП «Карасуевка Р/о Уайбо» Костанайская область, Карасуевский район, с. Карасуе урпаша Т.Римашова, 2.		ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
38	непугт простой USP 3метр.7L -75см с иглой НВ-35	шт	40	1560,00	62 400,00		КТП «Карасуевка Р/о Уайбо» Костанайская область, Карасуевский район, с. Карасуе урпаша Т.Римашова, 2.		ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.
39	непугт простой USP 3(0метр.3L -75см с иглой НВ-25	шт	50	637,00	31 850,00		КТП «Карасуевка Р/о Уайбо» Костанайская область, Карасуевский район, с. Карасуе урпаша		ДОП, по данным Заключения в течение 2024 года.

4

							Т.Рашадшова, 2.		ДОР, по записе Закупки в течение 2024 года.
40	MITSU(Полнотелый Ø10) фиделетовый М 4(1) 90см игла 1/2 колпачок 35мм	шт	36	945,00	34 020,00		КТП «Караусукал Рин Уаибо Костанайская область, Караусукий район, с. Карау ууша Т.Рашадшова, 2.	ДОР, по записе Закупки в течение 2024 года.	
41	интерил фиделетовый Ø(1) 75см игла колпачок-режущий толщина 36мм 1/2 40мм 1/2	шт	48	1678,00	80 544,00		КТП «Караусукал Рин Уаибо Костанайская область, Караусукий район, с. Карау ууша Т.Рашадшова, 2.	ДОР, по записе Закупки в течение 2024 года.	
42	плеворофлекс №2 пункционная игла 1,8*80мм шприц 60мл люер лок, латань, соединительная трубка 90см, 4461037	шт	75	750,00	56 250,00		КТП «Караусукал Рин Уаибо Костанайская область, Караусукий район, с. Карау ууша Т.Рашадшова, 2.	ДОР, по записе Закупки в течение 2024 года.	
43	пластину прямые сечением 12*4мм длина 103мм число отверстий 6	шт	3	3230,00	9 690 ,00		КТП «Караусукал Рин Уаибо Костанайская область, Караусукий район, с. Карау ууша Т.Рашадшова, 2.	ДОР, по записе Закупки в течение 2024 года.	
44	гель для УЗИ 250gr	шт	15	500,00	7 500,00		КТП «Караусукал Рин Уаибо Костанайская область, Караусукий район, с. Карау ууша Т.Рашадшова, 2.	ДОР, по записе Закупки в течение 2024 года.	
45	гель для ЭКГ 1,0кг	фл	10	1130,00	11 300,00		КТП «Караусукал Рин Уаибо Костанайская область, Караусукий район, с. Карау ууша Т.Рашадшова, 2.	ДОР, по записе Закупки в течение 2024 года.	
46	контрольный раствор на кардиологический тролонин 1(Стп 1)(3 уприни)(сердечнососудистой системы)уп 3 теста и анализатору Finesate FIA Meter Plus	уп	1	64000,00	64 000,00		КТП «Караусукал Рин Уаибо Костанайская область, Караусукий район, с. Карау ууша Т.Рашадшова, 2.	ДОР, по записе Закупки в течение 2024 года.	
47	контрольный раствор на глимерованный гемоглобин (HbA1c)(диабет и поврзанный почин) уп 2 теста и анализатору Finesate FIA Meter Plus	уп	1	64000,00	64 000,00		КТП «Караусукал Рин Уаибо Костанайская область, Караусукий район, с. Карау ууша Т.Рашадшова, 2.	ДОР, по записе Закупки в течение 2024 года.	
48	маса дельта для интубаций для небулайзера OMRON	шт	15	700,00	10 500,00		КТП «Караусукал Рин Уаибо Костанайская область, Караусукий район, с. Карау ууша Т.Рашадшова, 2.	ДОР, по записе Закупки в течение 2024 года.	
49	контрольный раствор на калистрин для калибровки на аппарат Care Multi	уп	1	64000,00	64 000,00		КТП «Караусукал Рин Уаибо Костанайская область, Караусукий район, с. Карау ууша Т.Рашадшова, 2.	ДОР, по записе Закупки в течение 2024 года.	

5

[Signature]

						Т.Рышанова, 2			ДОР, по записи Закупки в течение 2024 года.
50	Зона одноразовый стерильный Базисора	шт	5	6000,00	30000,00	КТП «Карасукский Р/н» Ушак/о Костанайской области, Карасукский район, с. Карасу улуша Т.Рышанова, 2			ДОР, по записи Закупки в течение 2024 года.
51	контроль протеина (TnuLab Protein level 1)3*1 мл для анализатора ResproS920	набор	1	87000,00	87000,00	КТП «Карасукский Р/н» Ушак/о Костанайской области, Карасукский район, с. Карасу улуша Т.Рышанова, 2			ДОР, по записи Закупки в течение 2024 года.
52	контроль протеина (TnuLab Protein level 2)3*1 мл для анализатора ResproS920	набор	1	100000,00	100000,00	КТП «Карасукский Р/н» Ушак/о Костанайской области, Карасукский район, с. Карасу улуша Т.Рышанова, 2			ДОР, по записи Закупки в течение 2024 года.

1.Предоставленные полные предложения потенциальных поставщиков:

№№п/п	Наименование поставщика, адрес *	КПП (ИНН)	Дата и время подачи заявки
1	ТОО «ДиаАкс-Т»	1606-00071450	05.04.2024 в 12 ч 30 м
2	ТОО «БурНИ-Б»	1387-00005260	03.04.2024 в 16 ч 00 м
3	ТОО «Bulda Farm»	1503-00109996	06.04.2024 г в 14 ч 10 м
4	ТОО «Фармация «Натиса»	0907-00015460	08.04.2024 в 10 ч 40 м
5	ТОО «FARM ALLIANCE»	2003-00017776	09.04.2024 г в 10 ч 55 м

1. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 армента решение принять такую способит запроса ценный предельный, составляется и определяется победителем ТОО «Bulda Farm» ИНН 1606-00071450 по следующим показателям:

№ п/п	Наименование товара	Ед-ва изм	Кол-во	Цена	Сумма
18	Набор реактивов для контроля качества предстерилизационной очистки медицинского назначения (Азалеран)	шт	15	3800,00	57 000,00
	ИТОГО				57 000,00

6
fs

2. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. глава 10 пункта 112 принято решение принять такую сумму расходов запроса ценника
предоставлений, обоснованных и определять победителям ТОО «Бурла» в ЕНПБ 1307-00010269 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
3	сетка армированная 15*15 из полипропилена/мембранной	шт	10	16300,00	163 000,00
4	скальные одноразовые №20	шт	100	115,00	11500,00
5	скальные одноразовые №22	шт	50	115,00	5750,00
6	скальные одноразовые №18	шт	100	155,00	11500,00
7	полиэтилен раствор 33%- 10мл	фл	10	3 125,00	31250,00
8	дремелеры анти А 10мл	фл	20	910,00	18200,00
9	дремелеры анти В 10мл	фл	20	910,00	18200,00
10	шпатель анти D 10мл	фл	30	1885,00	56550,00
11	шпатель анти АВ	фл	20	835,00	16700,00
12	термометры на 112 градуса в упаковке 1000шт	уп	3	2860,00	8580,00
13	термометры на 180 градуса в упаковке 1000шт	уп	6	2860,00	17160,00
14	интубационные трубки одноразовые №7 Ø	шт	100	350,00	35000,00

fs

13	вспучивающие трубы: одноразовые №7,5	шт	50	350,00	17500,00
14	вспучивающие трубы одноразовые №8,0	шт	50	350,00	17500,00
19	Одноразовые ЭНГ электроды для взрослых №50шт(в упаковке)	уп	50	1950,00	97500,00
20	Игла спинальная тип Кайнекс №21	шт	30	610,00	18300,00
21	Игла спинальная тип Кайнекс №20	шт	30	610,00	18300,00
23	воздуховод 100мм	шт	5	237,00	1185,00
24	воздуховод 90мм	шт	5	237,00	1185,00
25	воздуховод 80мм	шт	5	237,00	1185,00
26	канюля назальная кислородная взрослая	шт	30	250,00	7500,00
27	канюля назальная кислородная детская	шт	20	250,00	5000,00
31	МНЦ(Полиглицин 910) фторопластовый М 2(3/0) 75см игла 1/2 коническая 26мм	шт	60	830,00	49800,00
33	лаванс лопатный USP1метр.4L -75мс иглой НВ-40	шт	150	435,00	49600,00
49	контрольный раствор на колестерин для калибровки на аппарат Sale Multi	уп	1	8450,00	8450,00
	ИТОГО				649 835,00

3. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №119 от 07.06.2023 г. статьи 10 пункта 112 принятого решения определить размер стоимости закупки, принятой

представителем, состоящим из представителей заказчика: ТОО «RuMn Farm» (ИНН 1505400109)66 по следующим показателям:

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
35	лаванс лопатный USP 2 (0 метр.3L-10м без иглы	шт	80	950,00	76000,00



36	лаккан полистный USP 3-4 метр 6L-20m без нглы	шт	80	550,00	76000,00
37	выкрас фиделостый M4(1) 75cm нгла колющая 40mm 1/2	шт	60	1650,00	99000,00
38	кетут простой USP 3метр 7L -75cm с нглой HR-35	шт	40	1200,00	48000,00
39	кетут простой USP 3(0метр 3L -75cm с нглой HR-25	шт	50	630,00	31500,00
40	MITSU(Полигллант 910) фиделостый M 4(1) 90cm нгла 1/2 колющая 35mm	шт	36	930,00	33480,00
41	выкрас фиделостый 0(1) 75cm нгла колющая-режущая толернат 36mm 1/2 40mm 1/2	шт	48	1650,00	79200,00
	ИТОГО				441180,00

4. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принятого решения принять закупку способом запроса ценных предложений, состоявшегося в интересах акционерного общества «Астана» (ИНН 090749015405 по государственному назначению).

№ п/п	Наименование товара	Единица	Количество	Цена	Сумма
1	монеправник с Т образным кланном однокороме обьем 2литра	шт	200	155,00	31 000,00
	ИТОГО				31 000,00

5. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №110 от 07.06.2023 г. главы 10 пункта 112 принятого решения принять закупку способом запроса ценных предложений, состоявшегося в интересах акционерного общества «Астана» (ИНН 090749015405 по государственному назначению).

№ п/п	Наименование товара	Единица	Количество	Цена	Сумма
17	спираль винтирилатонная	шт	100	875,00	87500,00
	ИТОГО				87500,00

По итогам № 2,22,28,29,30,32,34,42,43,44,45,46,47,48,50,51,52 - закупки не состоялись.

Организатору закупки КТД «Барысский РБ» разослать информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценных предложений на Интернет-ресурсе Закупки.

Подлинное предоставление информации закупки в личном ЛП (личном) электронном виде по для проверки подлинности информации, подтверждающей достоверность информации, предоставляемой:

1) копии разрешения (уведомления) либо разрешения (уведомления) в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешении и уведомлении, сведения о которых публикуются в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик потенциально заинтересованную копию соответствующего разрешения (уведомления), полученного (направленного) в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешении и уведомлении;

Дублирующая документация, предоставляющая право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

Дублирующая документация о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копии удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

Финансовый отчет юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участники или владельцы или розница держателей акций или выписки о составе учредителей, участники или члены учредительного договора после даты объявления закупки);

Сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям, и отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование, полученные посредством веб-портала «электронного правительства»;

Бюджетный отчетный баланс с банком, в котором осуществляется потенциальная поставка, об отсутствии просроченной задолженности по всем видам его обязательств, действующей более трех месяцев перед банком согласно типовому плану счетов бухгалтерского учета в банках кредитного уровня, имеющих организации и акционерное общество «Банк Развития Казахстана», утвержденному законодательством Республики Казахстан, по форме, утвержденной уполномоченным органом в области законодательства (если потенциальный поставщик является клиентом иностранного банка, то предоставляется справка от каждого из таких банков, за исключением банков, обслуживаемых банком, обслуживающего потенциального поставщика, выданный не ранее одного месяца, предшествующего дате вскрытия конвертов;

Туринформация о наличии органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан);

В случае несоответствия обязательным квалификационным требованиям, закуп способом изъятия предложений проводится несоответствия.

Организатору закупки КТН «Карауской» РВ предоставлять информацию об итогах проведения закупки способом запроса ценных предложений на Интернет-ресурсе Закупки.

Главный врач

КТН «Карауской» РВ

Гусев В.В.

